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ANEXO 8
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS- VESPERTINO -  AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º KELLY FERNANDA SIQUEIRA SANTANA CONTEMPLADO

2º MARIA MADALENA DE JESUS MACHADO CONTEMPLADO

3º SIRLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO CONTEMPLADO

4º JENNIFER ROSA LIMA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º JANAINA RODRIGUES DA COSTA CONTEMPLADO

6º GABRIEL DE AGUIAR AVELINO DA SILVA CONTEMPLADO

7º MARLENE FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

8º CUSTODIA MARIA DE JESUS NETA CONTEMPLADO

9º CYNTHIA GUIMARAES JARCEM CONTEMPLADO

10º LUCIANA LEITE RIBEIRO CONTEMPLADO

11º BRUNA DE AMORIM SANTOS CONTEMPLADO

12º ANDERSONI CARLOS OLIVEIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

13º KAIRA CRIS OLIVEIRA TEIXEIRA CONTEMPLADO

14º ISABELA ARAÚJO DO NASCIMENTO RAMOS CONTEMPLADO

15º ROSEANE DOS SANTOS LIMA RIOS CONTEMPLADO

16º EDIANA ROCHA DA SILVA FERNANDES CONTEMPLADO

17º KARINE CASTRO MENEZES CONTEMPLADO

18º MICHELLI PEREIRA COSTA CONTEMPLADO

19º IZABEL CRISTINA SOARES PAZ CONTEMPLADO

20º PHELIPE CORADO VIEIRA CONTEMPLADO

21º CLAUDIA LIMA DOS REIS CONTEMPLADO

22º PABLO NASCIMENTO SOARES CONTEMPLADO
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23º CARLOS CRISTIANO MODTKOWSKI LISTA DE ESPERA

24º JANICE PEREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

25º PATRICIA MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º MARIA APARECIDA RODRIGUES COSTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

27º STEFFANY CARVALHO SOARES LISTA DE ESPERA

28º ROSELY MADALENA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

29º ADEILZA MARIA DE LIMA LISTA DE ESPERA

30º TAÍS SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

31º MARILENA ANDRADE DEFRANÇA LISTA DE ESPERA

32º ALDEANIR BATISTA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

33º GABRIEL ALFREDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

34º LUCIA HELENA MACHADO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

35º CHARLISON NERIS MAIA LISTA DE ESPERA

36º KARLA EMELY DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

37º DANIELLE LIMA GALVÃO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38º GABRIEL MATHEUS LIRA SANTARÉM LISTA DE ESPERA

39º MARIA CLEONEIDE DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

40º DANIELE KATILANE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

41º VITOR BARROS DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

42º DINAIR JESUS DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

43º JEFFERSON SANTANA SÁ LISTA DE ESPERA

44º MICHELE COSTA LEANDRO LISTA DE ESPERA

45º ALINE LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º DAILANE ANTONIO DE LIMA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

47º JULIANA OLIVEIRA DAMACENO LISTA DE ESPERA

48º MARIA BISPO DA SILVA MONTI LISTA DE ESPERA

49º ANDREIA SILVIA DA PAZ LISTA DE ESPERA

50º PETRUSKA BARROS ALVES LISTA DE ESPERA

51º ADILSON CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

52º JUREMA SANTOS DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

53º PAULO AVELINO NEVES LISTA DE ESPERA

54º JUSSARA LOPES VIEIRA DE LACERDA LISTA DE ESPERA

55º TATIELE SAMARA SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

56º NICOLE RIBEIRO DE SOUZA FONSECA LISTA DE ESPERA
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57º ANGELICA LUCIANO DA COSTA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

58º NADJA PÉROLA SOUZA DA SILVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

59º GERSON DA SILVA LISTA DE ESPERA

60º ROSIANE MARIA DE SOUSA PESTANA LISTA DE ESPERA

61º CARLOS GABRIEL DE ALMEIDA MARTINS LISTA DE ESPERA

62º MARISOLDA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

63º CARLA FERNANDES SILVA LISTA DE ESPERA

64º LOURDES GOMES DE SOUZA VALENTIM LISTA DE ESPERA

65º HELIZETE FERREIRA DA SILVA FEITOSA LISTA DE ESPERA

66º KÉSSIA ALESSANDRA SIQUEIRA SANTANA LISTA DE ESPERA

67º ISABELA CRISTINA SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

68º GLEICIANE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

69º JESSICA SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

70º HANDERSONN W. CABRAL MARTINS LISTA DE ESPERA

71º REGINA CÉLIA OLIVEIRA DA VITÓRIA LISTA DE ESPERA

72º ELENICE ROSA DA CONCEIÇÃO SANTOS LISTA DE ESPERA

73º ALESSANDRA MARQUES BEZERRA TAVARES LISTA DE ESPERA

74º ANA LILIAN ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

75º SARAH WENDY MAIA REGO FURLANI LISTA DE ESPERA

76º ROSÂNGELA DA COSTA ARAUJO LISTA DE ESPERA

77º JOSELINA ALVES PINHEIRO LISTA DE ESPERA

78º JOSÉ CLAUDIO LEAL MARTINS LISTA DE ESPERA

79º BENEDITA MENDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80º IVANILDA XAVIER DE SOUSA ALVES LISTA DE ESPERA

81º ALEANDRO LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

82º AMANDA OLIVEIRA BRASIL LISTA DE ESPERA

83º TATIANE CARDOSO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

84º JOSEDIR RITA DA SILVA LISTA DE ESPERA

85º BRUNO EDGAR DIAS FREITAS LISTA DE ESPERA

86º PATRÍCIA MARTINS BALBINO LISTA DE ESPERA

87º LEONARDO DAVID GONÇALVES LISTA DE ESPERA

88º DANIELA RIBEIRO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

89º ALANA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

90º EDIVÂNIA SILVA DE JESUS LISTA DE ESPERA
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91º FRANCISCA MARIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

92º LÁZARO DANILO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

93º IONE SILVA BARROS LISTA DE ESPERA

94º VINÍCIUS CARDOSO COUTINHO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

95º RAFAEL DE FARIAS NEVES ARAGÃO LISTA DE ESPERA

96º LUIZ HENRIQUE SANTANA SÁ LISTA DE ESPERA

97º SABRINA CARVALHAR CAMARA MILHMEM LISTA DE ESPERA

98º GERMANO CARVALHO DO MONTE LISTA DE ESPERA

99º PAMELLA ELENN ESTRELA AMORIM LISTA DE ESPERA

100º MELISSA SOUSA DE ASSIS LISTA DE ESPERA

101º LEA MARTINS REMEDI FARIAS LISTA DE ESPERA

102º LUANA FERREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

103º ANA AMÉLIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

104º SONIA MARIA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

105º ALEXSANDRO DE SOUSA BANDEIRA LISTA DE ESPERA

106º RILMA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

107º LINDALVA PEREIRA DOS SANTOS BOIBA LISTA DE ESPERA

108º TATIANA ALVES LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º ALDEANIR BATISTA DE ARAUJO CONTEMPLADO

2º JEFFERSON SANTANA SÁ CONTEMPLADO

3º PETRUSKA BARROS ALVES CONTEMPLADO

4º ISABELA CRISTINA SANTOS PEREIRA CONTEMPLADO

5º ELENICE ROSA DA CONCEIÇÃO SANTOS CONTEMPLADO

6º ANA LILIAN ALVES DE LIMA CONTEMPLADO

7º LUANA FERREIRA ROCHA CONTEMPLADO

8º ALEXSANDRO DE SOUSA BANDEIRA CONTEMPLADO
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS  –  VESPERTINO– RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º STEFFANY CARVALHO SOARES CONTEMPLADO

2º ROSELY MADALENA DE SOUZA CONTEMPLADO

3º MARILENA ANDRADE DEFRANÇA CONTEMPLADO

4º LOURDES GOMES DE SOUZA VALENTIM CONTEMPLADO

5º GLEICIANE PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS  – VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º DANIELLE LIMA GALVÃO DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º MICHELE COSTA LEANDRO CONTEMPLADO

3º DAILANE ANTONIO DE LIMA DE SOUSA CONTEMPLADO

4º ANDREIA SILVIA DA PAZ CONTEMPLADO

5º JUREMA SANTOS DE OLIVEIRA ALVES CONTEMPLADO

6º ANGELICA LUCIANO DA COSTA Almeida CONTEMPLADO

7º GERSON DA SILVA CONTEMPLADO

8º HELIZETE FERREIRA DA SILVA FEITOSA CONTEMPLADO

9º BENEDITA MENDES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS
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TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – VESPERTINO– RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JANICE PEREIRA DE ALMEIDA CONTEMPLADO

2º TAÍS SILVA OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º CHARLISON NERIS MAIA CONTEMPLADO

4º KARLA EMELY DA COSTA SILVA CONTEMPLADO

5º MARIA CLEONEIDE DE SOUSA SILVA CONTEMPLADO

6º VITOR BARROS DE MEDEIROS CONTEMPLADO

7º ALINE LOPES DA SILVA CONTEMPLADO

8º ADILSON CARDOSO DA SILVA CONTEMPLADO

9º TATIELE SAMARA SOUZA DA SILVA CONTEMPLADO

10º ROSIANE MARIA DE SOUSA PESTANA CONTEMPLADO

11º CARLOS GABRIEL DE ALMEIDA MARTINS CONTEMPLADO

12º MARISOLDA RODRIGUES CONTEMPLADO

13º REGINA CÉLIA OLIVEIRA DA VITÓRIA CONTEMPLADO

14º JOSEDIR RITA DA SILVA CONTEMPLADO

15º BRUNO EDGAR DIAS FREITAS LISTA DE ESPERA

16º DANIELA RIBEIRO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

17º ALANA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º EDIVÂNIA SILVA DE JESUS LISTA DE ESPERA

19º FRANCISCA MARIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º IONE SILVA BARROS LISTA DE ESPERA

21º ANA AMÉLIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

22º SONIA MARIA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

23º RILMA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

24º LINDALVA PEREIRA DOS SANTOS BOIBA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)
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Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JESSICA SOARES DA SILVA CONTEMPLADO

2 LUIZ HENRIQUE SANTANA SÁ CONTEMPLADO

__________________________________________
Final do Documento.
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